
 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Referente del procedimento: Borotti Elena 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://ww0.pc.istruzioneer.it/ 

IL DIRIGENTE 

 
 VISTA               l’O.M. n. 446 del 22.7.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a 
tempo parziale del personale della scuola; 
VISTO               l’art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di posti da 
destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale nella misura del 
25% della dotazione organica di ciascun ruolo, ovvero di ciascuna classe di concorso o qualifica fun-
zionale ; 

VISTO               l’organico  dei docenti della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2020/21; 

VISTO               l’ O.M. n. 55 del 13.02.1998; 

VISTO    la C.M. n. 45 del 17.02.2000; 

VISTO    il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39; 

VISTO               il proprio Dispone prot. n 2245 del 04/08/2020 con il quale è stato determinato il con-
tingente dei posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parzia-
le e individuato le classi di concorso per le quali non è stato possibile accogliere le domande presenta-
te in quanto in esubero rispetto al contingente massimo accoglibile ; 
VALUTATE        le domande presentate entro i termini dai docenti interessati; 

 

DISPONE 

 

 
Per le motivazioni citate in premessa, per l’a.s. 2020-21  il personale docente di I grado  sotto 

elencato  è  ammesso a fruire del  rapporto di lavoro a tempo parziale : 
 
 

 CLASSE A060 – 
 

Bonini Federica     -  I.C. Monticelli      -   9 h 
Mazzocchi Loredana      -  I.C.  Borgonovo   - 12 h 

  
CLASSE A001 –  
  
Tiberio Maria Stella          -  S.M.S. Faustini     -  12 h 

 

 
          IL DIRIGENTE  

Maurizio Bocedi  


		2020-10-07T10:27:11+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-10-07T12:58:14+0200
	Piacenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003629.07-10-2020




